
EURO TIME PRAHA, s.r.o.
Milady Horákové 201//19
/60 00 Praha 6 - Hradčany

Smlouva

Na základě poptávky Základní školy U Vršovického nádraží 950, 101 00 Praha ID - Vršovice a nabídky
cestovní kanceláře Euro Time Praha, s.r.o., Milady Horákové 201/119, 160 00 Praha 6 - Hradčany, IČO
25755323 na zájezd do Londýna ve dnech 23. - 28. 3. 2023 je uzavírána následující kupní smlouva:

Cena zájezdu je 8.840 Kč za osobu a je to cena konečná.
V případě, že by od podepsání smlouvy do termínu konání zájezdu došlo ke změnám ve výši nákladů
na uspořádání zájezdu, které nemůže CK ovlivnit (např. zvýšení nákladů dopravného, navýšení
devizového kurzu apod.), může CK po domluvě se ZS a v případě vzájemného souhlasu obou stran
cenu zájezdu zmčnit.

V ceně je zahrnuta doprava luxusním autobusem zahraniční výroby po celé trase zájezdu včetně
přepravy přes kanál La Mance, 3x ubytování v anglických hostitelských rodinách v Londýně
ve dvou-, tří- a čtyřlůžkových pokojích S 3x polopenzí, trajekt nebo Eurotunel do Anglie
a @ět, pojištění léčebných výloh v zahraničí, pojištění ,,na covid", pokud bude ještě potřeba, dále
pojištění CK proti úpadku a průvodce po celou dobu zájezdu.

1 1 r r ' " l 11 r ŕ¶ LT. 1 , r r 1 r V , rj O l , 1 E O m 1 l " 1Ceímva cena zájezdu je KalKul(jvarla pro 20 - ,lo plallclc[l ucasl[llKu (sLuue[llu) a l Usoljý Luar[lla jäKU

~-~rj ^"~^"~ A r^"AU V LILL.

Objednatel předá zástupci cestovní kanceláře závazné přihlášky účastníků (včetně pedagogického
doprovodu) do 20. 3. 2023. Závazné přihlášky obsahují následující údaje: jméno a příjmení, adresu,
rodné číslo, číslo pasu, kód zdravotní pojišt'ovny a podpis účastníka zájezdu (u osob mladších 18 let
podpis zákonného zástupce).

Storno podmínky zájezdu jsou obsaženy na pnhlasce, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Program zájezdu je též nedílnou součástí této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání objednatelem a zástupcem CK.

Přílohy: Program zájezdu
Přihláška včetně storno podmínek
Kopie koncesní listiny CK
pojistka ck proti úpadku

V Praze, dne 20. 3. 2023

g

9Ľ ' ,~ "L"",

.

C 'lovní kancelář

,4gsm/H,
"' ZáRfádní škola, Praha 10,

Objednatel u Vršovického nádraží 950/1,
příspěvková org,mizate

101 00 Praha ID -VršovicE
IČO: 659 93 284, tel.: 271 746 945



EURO TIME PRAHA, s.r.o.
Milady Horákové 201/119
160 00 Praha 6- Hradčany

Tel. +420 224 320 896
Tel. +420 601 340 159
Rnnk cnnĹpnĹ· T/niCrodit Rnnk Č j; ·
" "" " "" "" rr y " " "" " '

Závazná přihláška na zájezd, díl B (pro účastníka)
email: info@eurotime.cz

email.' chalupa.michal@post. cz
1u8027174/2700

zájezd: Londýn a okolí Termín: 23. - 28.3.2023
Jméno a příjmení:

Adresa trvalého bydliště:

Rodné číslo: Datum narození: Císlo pasu:

Cena zájezdu: Telefon + emailové spojení:
8.840.- Kč

Placení: záloha (4.000,- KČ) do 31.1.2023 Kód zdravotní pojišt'ovny
doplatek (4.840,- KČ) dol0.3.2023 a jméno školy

nři nlatbě uved'te do kolonkv "mráva nro nříiemce" iméno účastníka záiezdu záiem o oárkv (cca 50 KČ)a ď L Á A J u L ď

Cástka doporučená na vstupy do hist.obiektů, muzeí a jiné.... ano ne
125 GBP zájem o guláš (cca 50 KČ)

Datum a podpis ANO NE
prosím zakroužkujte svůj výběr

GDPR: CK se zavazuje, že osobními údaji z přihlášky bude nakládat dle požadavků a podmínek GDPR.
CK potřebuje tyto údaje (jméno + příjmení, adresa, rodné číslo) k pojištění účastníků zájezdu , bez těchto údajů nelze účastníky

..L l L, """ ~ A .. '.C'
^"Sbu vyZadujc lůdm ha »vůj scLjlalll ' ^UClCl1 µu

zde oddělte

Odstoupení od zájezdu, stornopoplatky

Zákazník má právo svoji účast na zájezdu kdykoliv zrušit (písemnou formou či mailem) za následujících podmínek
1 ŕ'7 . 1_ . :V- J ť . &. . .. .. - " " l . Y .. ť .. . .. I - & . l , .

a. l.zl KäLXjC 5lui"iiu se utnuje [IldIlLpulac.lll pUplaLcK:

a, 100 kč za osobu u zájezdů s cenou do !.000 KČ
b, 300 kč za osobu u zájezdů s cenou do 8.000 KČ
c, 500 kč za osobu u zájezdů s cenou nad 8.000 Kč

2. Stornopoplatky činí:
a, 40 - 25 dnů před odjezdem - 25% z ceny zájezdu
1 m ti 1 e .l .. .O, .. y. . .l . .l : . _ .1 . .. . cc\ň ( _ ' " 1
Ú, L't - l.) UllLl preu Uuj¢Lue[ll - ju70 l Le[ly LcLjCLLlU

1 /1 Q ^A '7<OL m
l "r _ ej lulu pj laa i .j i u uuiaj l·cajnl.u u

d, 7 - 3 dnů před odjezdem - 90% z ceny zájezdu
e, v době kratší než 3 dny nebo při nenastoupení na zájezd jsou stornopoplatky 100% ceny zájezdu

Cestovní kancelář může zájezd zrušit při mimořádných událostech nebo při malém počtu přihlášených.
Y " 1 " Y 'l O .. ,:.. ,jy;; "7 J...O, ._y., J - J : - _ J . .. .Zi Ll3ělll LäjCLUU (jLllällLl ucasLlllKullL llcjpULucjl l ujiu µi"cu UUJCLLlClll.

l fcjr 4 v&mm YJún Cb A2S y X n c·tn yv¶ y vp Xdntlvvv 74 Y¶Cb ¥8An& AnlM
v LCUkÓ v la li pl 'pum~ v i clll ČUi4jĹA v l aku v l.j ulku iacll ljl'l llc4 lclllllu ucllda

náhrady.



st s ká čAs t p raha 6
Úřad Iněst8ké Částí, odbor žitmostenský

Č.Z. ŽO/'OCOI590/99/Zak/OO2
Ev.Č. 3lCOC6-C00159099

"J PĽaze: 18.06.2001

Koncesní listina'
vydaná právnické oEiobě

die § 54 cCsjt. l a 3 zák. č. 4s"pi19ql1 sň., Aj pc'.dnzkání,
ve zr.éni pozdčjäích přcdpisů

Obc7.cär.i firma:
IČC:
sCdlc:

pcKínij:án£:

EURO TIMB PRAHA, 3 . F . O.
2575 5323
zeleM Č. 4 Č .;J. 744
160 QO PRAHA 6 - 3"J3ENFČ

promzoväni cestovmi kanccläřc

Ruzuah pcxAníkání :
v plném rozsahu

%oric:ese. se vydává ua ciobu
Den vzniku p::á'v'a prc>w>zova t. Živnost : IE . 34 . 1939

,l l
"'"").,,) ,,."

Ť
l' -" l

i;i; .. ' '

.4ĹjDf . mjan ,rŠi"ítCk
vedoucí žzYi]oscenského :>dbc>ru

pctmrzuj i převz«ň lišLi::ý".
. ; )V Praze : '- r' . ;ŕ . .. ľ '. '

oprávněné jednat za scatuUrní orgám

l " " t
, ': : ' '.Ĺ (t'

. ,, ' ,.Ĺ,,
0~ " \

Ĺ
l

l

0 . .

t



0j"Čpp
Vienna Insurance Group

POJISTKA
k pojistné smlouvě č. 0201901218

povinné pojištěni záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře

pojistitel: Česká podnikatelská pojišt'ovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
Pobřežní 665/23
186 00 Praha 8
lČ 63998530

Poiistnik:
"' _ " mjnv i iivie ».r.u.

Milady Horákové 201/119
160 00 Praha 6 - Hradčany
lČ25755323

Oprávněná osoba: Osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plněni.

pojistitel potvrzuje, že po]istňiK uzavřel ve smyslu piatnéno znění zákona č. 159/19ýg 5b.,
XI .^ 'I " " r l I r Cu iiurlui ;jí µUull|i[lr\aL,l| 1jUu||lr\a| íl a u vyrrunu 11up,lui ýLňl L,lllllU3L1 V UU1CL3LĹ lLlUIIU,

pojistnou smlouvu povinného pojištěni záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře.

pojistné nebezpečí:
pojištění se sjednává pro případ, kdy pojistník z důvodu svého úpadku :

a) neposkytne zákazníkovi repatriaci
b) neViátí zákdzníkuvl Ldµldce[ll)u Ĺáb|]u nebo tenú LájeLůu vČetňě umy LdµlaúeÍjé za µ(.)ukdĹ lid zájezd

nancki nahn
V r I

c) nevráti zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou poskytnutého zájezdu v případě,
že se zájezd uskutečnil pouze z Části.

pojistná doba:

Počátek pojištění: 26.02.2023
Konec pojištěni: 25.02.2024

pojištění se řIdí Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPUP 1/18 Povinné pojištěni záruky pro
případ úpadku cestovní kanceláře.

V Praze dne 23.02.2023

'm u.m"w ,;'

vrmu mw nkol,f U'
á; F SK p;i·j ELSKÁ A.S , ,."

Án

NA l ·" <1""^
F'- Z3, oa Maha ZU" " '"'" 1Č"ČĹ (4ň) l"

Ing. Luboš Kohoutek
manažer odboru spolupráce SEP

Pavel Zeman
metodik oddělení spolupráce s CK

Če9cá podmkatelská pqištovna, as. \héňň3 lnsurance Group, se šidlem PobřeZni 665/23, 186 00 Praha 8,
:apsaná v obchodním vedeném scuCem v Praze - oddíl e, vlôZka 3433

ico: 63998530
tjlČ:ä63998530
Dič pro Dph: cz699000955

adresa: TCL:957 444 555
P. O. BOX 28 www.¢pp CZ
664 42 Modřice info@cpp cz



, io Londýna
Konverzace v anglických rodinách

V

Záci a studenti!
Máte chuť' prověřit si své znalosti angličtiny? Pojed'te s námi na poznávací zájezd do Anglie.
- Seznámíte se s historií i současností země, jejíž jazyk se učíte.

1 1' 1 d " 1 4 ' "1 ' , r · . 11 : . . Y . á : T . . .1 '- PrUIlleulleLe :si ueseLllnl!l(jÍĹove velKUIIlesLU L,o[lclyIĹ.
c-j T+¶

_ UUIL u LAICLLU u J ALL,

- Uvidíte střídání stráží před Buckinghamským palácem.
- V Greenwichi budete stát současně na východní i západní polokouli.

Program:
i. den - odjezd v odpoledních hodinách od školy, přejezd přes SRN s nezbytnými bezpečnostními
Čt l,)ícjtávkajiľi v iíiístech ;ji 1LLUŽLlUStllli µUuŽití sociáhiíhú lůllcllĺ ä UbCmstvcllí, Z fLaLlcuuĽskaiô

23.3. přístavu Calais přejezd Eurotunelem či trajektem do Anglie

2. den - ráno - příjezd do Anglie, odjezd do Londýna, celodenní pobyt v Londýně s průvodcem,
dopoledne - Greenwich - londýnské předměstí, královská observatoř a nultý poledník, klipr Cutty

Pá Sark, námořní muzeum, tunel pro pěší pod řekou Temží....,
A .1 .. . 1 . .1 . . . -i: ._ .1 1. .Ir . . "T" . .. . -Y : -1 _ . . .- J .. . T . . .1 r . V . . .. . . 1 r 1. . .. . 4 " . 1. 1 - . : 1. -'m. .1 ti- .Uupoleu[le UUjéLU 1U(Jl po l éIIlLl (JU centra L,UIluylía, pres IllUuelnl L[eK(j[jsL[ uu Vdllé UDläÁl D)' Vi1léIlU

1 Ar eSk tv y ,,m,ě n Tľ AI tj A c, n 1 crŕrj m+: mký ^"te"
ALUALlj pl ldlclv ul v á l ll.lgdllj l. a puli all alaud lla lpvvga a.pa

a kolem Toweru do Westminsteru a k parlamentu - pěší procházka po nejvýznamnějších památkách
(Parlament a Big Ben, Westminsterské opatství, třída Whitehall, Downing street č. 10, Buckinghamský
palác, Horse Guards, Trafalgar Square s památníkem admirála Nelsona, Picadilly Circus....),
odpoledne - návštěva a projížďka obřím ruským kolem "London Eye" na břehu Temže s krásným
výhledem na Londýn a okolí, poté jízda červeným dvoupatrovým londýnským "double deckrem"
po nejrušnějších ulicích centrálního Londýna - Strand, Whitehall, Trafalgar Square, Picadilly Circus,
Regent Street, Oxford Street...
večer - ubytování, volno, odpočinek, možnost konverzace v rodinách 1. večeře

2 A Cbň _ ruj ^Á animí n cj u/';n Aenw'e LN wá vyd LJ,r Q rl^ r CbCřdj a Vb Cl 1 e w¶ írl Cb n X



dopoledne - Windsor - královské letní sídlo, největší obydlený zámek na světě, nástup a střídání
Su stráží, [ÍíÚŽ[1ÚSĹ pi'ohlídky areálu Lá[nku, interiéru kaple Sv. Jiří, sĹál[ú¢ll k(jíÍlIĹaí....)
"g e A +'r-c1 Anm '^' ě¶ vvT'jjmÁTT ^C·U ť7+ r&plljjalju řLCL LULU pu A N11AL,A D V j LLLUUj AACL VY ALLUDULDA.J L^on a VY ŕLLClALj V DĽw

dostihové závodiště, poté odjezd do Legolandu Windsor - návštěva rodinného zábavního parku,
vytvořeného z prvků a v duchu stavebnice LEGO s nabídkou 55 interaktivních jízd a atrakcí,
rozkládajícího se na 150 ha v blízkosti města Windsor,
večer návrat na ubytování, konverzace v rodinách, 2. večeře

4. den - celodenní výlet do Oxfordu a paláce Blenheim 2. snídaně
dopoledne - Blenheim Palace - zámek vévodů z Marlborough, postavený v 18. stol. v klasicistním

Ne slohu, rodiště sira Winstona Churchilla, kaple s mramorovou hrobkou, zámecký park a zahrady
26.3. s bludištěm, domem motýlů a parní železnicí,

odpoledne - Oxford - prohlídka světoznámého univerzitního města - Carfäx Tower, High Street,
katedrála p. Marie, Redcliff Camera ,návštěva některé z vysokoškolských kolejí, např. Christ
Church College, proslavená natáčením scén z filmu o Harym Potterovi....
před odjezdem z Oxfordu volno, možnost nákupů v Primarku,
večer - návrat na ubytování, konverzace v rodinách 3. večeře

5. den - celodenní program v Londýně 3. snídaně
dopoledne - krátká zastávka na nádraží King's Cross, místo odkud z nástupiště 9'/4 odiíždí



Po Bradavický expres z nástupiŠtě 9 '/4, návštěva nástupiště a obchodu se suvenýry HP
27.3. poíé návŠíěvá Bŕiískéhú µúhiídka expůzic alĹĹi¢kýdí, syrských a orie"n'táhúch

^"řŕť m \ DEJ TN"N A" E) Li" ATT c7 k- rvv jC Gj ula WSJ pldflu alllllaaau..·· ), p\jlu a plu .lcuauj

poté odjezd vyhlídkovou lodí po Temži přes centrum Londýna
kolem Toweru a Tower Bridge, vyhlídka na moderní zrekonstruované oblasti "Docklands",
město 21. století,
večer - odjezd do přístavu, cesta zpět do Evropy

(,,ý
l

Londýn - Britské muzeum

6. den - přejezd přes srn, příjezd do ČR ve veČerních hodinách (cca 17 - 19 hod), ke škole
Út, 28.3.

V ceně zájezdu je zahrnuto:

- doprava autobusem z Prahy do Londýna a zpět včetně trajektu přes kanál La Manche
- okruŽní jůda pu Londýně

: Nr w"~i: rjrjrrjk" yt T ^'~AL~X" .j^ uuy lej v aíh v j \jAA v lua'llj a'l,

- 3x polopenze (snídaně + večeře) v anglických rodinách v Londýně,
- základní cestovní pojištění a pojištění lvz (léčebných výloh v zahraničí)
- pojištění dle zákona č. 159/1999 Sb. proti úpadku CK

Možno doobjednat - lx denně teplé jídlo (kromě 1. a 2. dne) dle časových možností v poledne
(c r T'rljií řidiř; net njActik^x/ůrh tct1ířrírh närkv crn14ě A- rh1éh\ 17a K6"e" \ ! J K """""""" ' J r""""j CJ """"7 " """"""y "" """

Doprava: - zajištěna dálkovým autobusem zahraniční výroby vybaveným videem a barem
- během cesty je možno zakoupit teplé a studené nápoje, polévky a občerstvení za KČ

pojištění: - v ceně zájezdu je zahrnuto základní úrazové pojištění a pojištění léčebných výloh
v zahraničí

Cena: 8.840 kč Termín: 23. - 2-8,3, 2023



\
ä

(
b- ..J

t

Legoland




